Министерство образования и науки РФ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗ
г. Иркутск

"04 м 09 2017г. № 478-П

О создании комиссии по
приглашению иностранных
специалистов для работы в
ПРИНТУ

На основании «Положения о порядке приглашения иностранных специ­
алистов в Иркутский государственный технический университет» от
04.09.2013г. и плана реализации Программы развития ФГБОУ ВО «ПРИН­
ТУ» на 2010-2019гг.
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по приглашению иностранных специалистов в
следующем составе:
Председатель комиссии:
Корняков М.В., ректор университета;
Члены комиссии:
Огнев Д.В., проректор по учебной работе;
Семёнов Е.Ю., и.о. проректора по научной работе;
Арбатская Е.Н., начальник УМД;
Максимова Н.Б., начальник УЭ.

2. Арбатскую Е.Н., начальника УМД, назначить ответственной за сбор и
предварительный анализ заявок на соответствие установленным критери­
ям.

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор М.В. Корняков